JB/T 1050-93 标准 单级双吸清水离心泵 型式与基本参数
本标准规定了单级双喜清水离心泵的主题内容与适用范围、引用标准、型式与基本参数
和附加说明。
1、单级双吸清水离心泵 型式与基本参数：主题内容与适用范围
2、单级双吸清水离心泵 型式与基本参数：引用标准
3、单级双吸清水离心泵 型式与基本参数：型式与基本参数
4、单级双吸清水离心泵 型式与基本参数：附加说明
1、主题内容与适用范围

3. 2. 3 栗的汽蚀余量应符合 GB/T 13006 的规定。
3. 2. 4 泵的性能检验和偏差应按 GB 5658 的规定。
3. 3 型号表示方法
3. 3. 1 S 型泵
示例：吸入口直径 300 mm、扬程 32 m、正常叶轮直径的单级双吸淸水离心泵的型号为
300S32。
3. 3. 2 Sh 型泵
示例：吸入口直径罚 0 mm、扬程 54 m、叶轮直径经第一次车小的单级双咳淸水离芯泵的型
号为 25〇Sh54A.
表 1
泵型号
流 ft Q  扬程 W 转速《
比转数 a
ffl 式数尺
;
 i m*/h  L/s  tn r/min
150S50
150Sh50  1
44.5
SO
85 0. 440
150S78
150Sh78
78
61 0. 316
200S42
200SM2
42 2950 129 o, m
200S63
200Sh63
280
78 63
95 .0.492
200S95
200Sh95
95
  ------------------
70
0. 362
250S14
25〇Shl4
24
190 0, 983
250S24
25〇Sh24
485
134,5
24
127 0, 657
250S39
250Sh39
,39
88 0. 455
250S65
250Sh65
65
60 0. 311
300S12
300SH12
12
272 1.408
3Q0S19
300Shl9
19
1450
192 0. 994
300S32 790  219 32 130 0, 673
300Sh32
300S58
300Sh58
58
84 0* 435
300S90